DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS DISCENTES
DO ENSINO MÉDIO DA ESCOLA DR. DIONÍSIO DA COSTA SOBRE O BIOMA
CAATINGA, PATOS, PARAÍBA, BRASIL de autoria de ANNA FERNANDA BEATRIZ
AMORIM CAVALCANTE, ROBSON VICTOR TAVARES, JACYELLE DE SOUZA
RODRIGUES, CARLOS MURIEL DE MEDEIROS PINHO, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23548

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23548